2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  29 июля 2015 года                             г. Владивосток                                         № 245-ра      _
Об утверждении отчёта об исполнении краевого бюджета

за 1 полугодие 2015 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 2 августа 2005 года № 271-КЗ «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Приморском крае»
1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении краевого бюджета
за 1 полугодие 2015 года (далее - Отчёт).

2. Департаменту финансов Приморского края направить Отчёт в Законодательное Собрание Приморского края и Контрольно-счетную палату Приморского края не позднее 10 августа 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого вице-губернатора Приморского края, курирующего вопросы финансов, экономики и развития предпринимательства, промышленности, транспорта, дорожного хозяйства, земельных и имущественных отношений.
  Губернатор края –

Глава Администрации

  Приморского края                                                                       В.В. Миклушевский

О б р а з е ц